
 

 

 

 

 

 

 

Про встановлення тарифів  

на теплову енергію, її виробництво  

та постачання Товариству  

з обмеженою відповідальністю 

«НОВІ–ІНЖЕНЕРНІ–СИСТЕМИ»  

 

З метою встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво  

та постачання на планований період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня  

2024 року, враховуючи звернення Товариства з обмеженою відповідальністю  

«НОВІ–ІНЖЕНЕРНІ–СИСТЕМИ» (вх. від _____________ №__________)  

про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво  

та постачання, на рівні, що діяли протягом опалювального періоду  

2022–2023 р.р., у зв’язку з тим, що протягом дії тарифів обсяг витрат, 

пов’язаних із провадженням ліцензованої діяльності, не змінився, відповідно  

до законів України «Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами),  

«Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення  

їх функціонування» (зі змінами), «Про житлово-комунальні послуги»  

(зі змінами), «Про теплопостачання» (зі змінами), постанов Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу  

до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» (зі змінами),  

від 19.07.2022 №812 «Про затвердження Положення про покладення 

спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 

загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу 

щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії  

та бюджетним установам» (зі змінами), Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

від 22.03.2017 №308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності у сфері теплопостачання» (зі змінами), наказу 

Міністерства регіонального розвитку, житлово-комунального господарства  

та будівництва України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» (зі змінами), 

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 22.05.2019 №135  



2 
 

«Про порядок регулювання органами місцевого самоврядування тарифів (цін)  

в місті Кам’янське», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, п.6 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити на планований період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 

2024 року Товариству з обмеженою відповідальністю «НОВІ–ІНЖЕНЕРНІ–

СИСТЕМИ» для Комунального закладу освіти «Спеціальна школа «Мрія» 

Дніпропетровської обласної ради»: 

1.1. Тарифи на теплову енергію, її виробництво та постачання у розмірі 

3971,54 грн за 1 Гкал (без ПДВ), за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3833,90 грн за 1 Гкал  

(без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 137,64 грн за 1 Гкал (без ПДВ).  

1.2. Тарифи на теплову енергію, її виробництво та постачання  

у розмірі 4765,85 грн за 1 Гкал (з ПДВ). 

 

2. Урахувати структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво  

та постачання Товариства з обмеженою відповідальністю «НОВІ–ІНЖЕНЕРНІ–

СИСТЕМИ» для Комунального закладу освіти «Спеціальна школа «Мрія» 

Дніпропетровської обласної ради» згідно з додатком. 

 

3. Рекомендувати Товариству з обмеженою відповідальністю  

«НОВІ–ІНЖЕНЕРНІ–СИСТЕМИ»: 

3.1. Повідомити Комунальний заклад освіти «Спеціальна школа «Мрія» 

Дніпропетровської обласної ради» про встановлення тарифів на теплову 

енергію, її виробництво та постачання з посиланням на це рішення відповідно 

до вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

3.2. Забезпечити надання послуг відповідно до постанов Кабінету 

Міністрів України від 21.08.2019 №830 «Про затвердження Правил надання 

послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги 

з постачання теплової енергії» (зі змінами) та від 03.10.2007 №1198  

«Про затвердження Правил користування тепловою енергією» (зі змінами). 

 

4. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської  

ради Чернишова О.А. 

 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

________________ №______ 

 

Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво та постачання  

Товариства з обмеженою відповідальністю  

«НОВІ–ІНЖЕНЕРНІ–СИСТЕМИ» для Комунального закладу освіти 

«Спеціальна школа «Мрія» Дніпропетровської обласної ради» 

Без ПДВ 

№ 

з/п 
Показники 

Тариф на теплову 

енергію, у тому числі 

Тариф на виробництво 

теплової енергії 

Тариф  
на постачання 

теплової енергії 

грн на рік 
грн  

за 1 Гкал 
грн на рік 

грн  

за 1 Гкал 
грн на рік 

грн  

за 1 Гкал 

1. Виробнича собівартість, 

у тому числі: 2751356,30 3422,47 2751356,30 3422,47 - - 

1.1. прямі матеріальні 

витрати – паливо 

(природний газ) 

2126983,82 2645,80 2126983,82 2645,80 - - 

1.2. прямі витрати  

на оплату праці 
364243,14 453,09 364243,14 453,09 - - 

1.3. інші прямі витрати, у 

тому числі: 
112258,49 139,64 112258,49 139,64 - - 

1.3.1. відрахування  

на соціальні заходи 
80133,49 99,68 80133,49 99,68 - - 

1.3.2. амортизаційні 

відрахування 
32125,00 39,96 32125,00 39,96 - - 

1.4. загальновиробничі 

витрати, у тому числі: 
інші витрати 

147870,85 183,94 147870,85 183,94 - - 

2. Адміністративні 

витрати, у тому числі: 
204904,84 254,88 102452,42 127,44 102452,42 127,44 

2.1. витрати на оплату праці 72412,46 90,08 36206,23 45,04 36206,23 45,04 

2.2. відрахування  

на соціальні заходи 
15930,74 19,82 7965,37 9,91 7965,37 9,91 

2.3. інші витрати 116561,64 144,98 58280,82 72,49 58280,82 72,49 

3. Повна собівартість 2956261,14 3677,35 2853808,72 3549,91 102452,42 127,44 

4. Розрахунковий 

прибуток 
236500,89 294,19 228304,70 283,99 8196,19 10,20 

5. Вартість теплової 

енергії, всього 
3192762,03 3971,54 3082113,42 3833,90 110648,61 137,64 

6. Тарифи на теплову 

енергію (з ПДВ) 
- 4765,85 - 4600,68 - 165,17 

7. Реалізація теплової 
енергії власним 

споживачам, Гкал 

803,91 - - - - - 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


